2 k.
25; za odnoszenie do domu 5 kop. miesię
cznie. Zagranicą: rocznie rs. 18, półrocznie
rs. 9, kwartalnie rs. 4 k. 50.

Rcdakcya i Administracya „SŁOWA"
w Warszawie, Mazowiecka 11.

Treść: Wyścigi jesienne p. S. IV.—Polowanie na głuszce w Pyreneach.— Program wyścigów konnych na polu Moko-
towskiem, 29 Września (11 Października) 1891 r.—Rozmaitości.—Ogłoszenia.

J(03B0JeH0 ReHsypoio. — BapmaBa, CeiiTHCpn 28 aha 1891 ro^a.

Druk Noskowskiego, Mazowiecka 11. Redaktor i Wydawca: Stanisław TPotowsJci.